
 

 

The Elvetham Canapés 

 

  

ALLERGY ADVICE 

We carefully prepare orders, some of which may contain nuts, sesame and other allergenic ingredients. If you have an allergy, 

please inform a member of our team. 

 

 

 

 

 

Mini roast beef 

Yorkshire pudding with horseradish 

(G,M) 

 

Garlic and lime prawn brochette 

Parsley and lemon 

(C,M) 

 

Red pesto arancini 

Tomato emulsion 

(N,G,M,E) 

 

Vegetable spring rolls 

Sweet chilli sauce 

(G,SU,L) 

 

Chicken satay skewers 

Peanut sauce 

(SO,P) 

 

Salt cod brandade 

Gribiche 

(F,SU,E) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Welsh rarebit 

Beetroot ketchup 

(M,MU,G,E) 

 

Crumbed lamb shoulder 

Saffron aioli 

(G,M,E) 

 

Roasted red pepper shots 

Basil oil 

 

Grilled chorizo 

Tomato and  mozzarella 

(G,SU.M) 

 

Hot chocolate brownies 

Clotted cream 

(G,M,E,N) 

 

Warm cinnamon spiced doughnuts 

Mascarpone 

(G,M,E) 

  

~ Choose three cold options and two hot options from the following ~ 

~ Additional selections can be added for an supplementary charge per item ~ 

 

HOT SELECTION 



 

 

The Elvetham Canapés 

 

  

ALLERGY ADVICE 

We carefully prepare orders, some of which may contain nuts, sesame and other allergenic ingredients. If you have an allergy, 

please inform a member of our team. 

 
 

 

 

Sun blushed tomato 

Basil and bocconcini skewer 

(SU,M) 

 

Prawn, tomato, and avocado tartlet 

(C,G,E) 

 

Smoked aubergine and basil tart topped with feta 

(GM,E) 

 

Malooga 

Squash puree and mint pesto 

(G,M,E) 

 

Soused mackerel 

Pomegranate salsa 

(F,M,SU) 

 

Classic smoked salmon blini 

Horseradish 

Watercress 

(G,F,M,E) 

 

Crushed pea and mint crostini 

Chilli oil 

(G) 

 

 

 

 

Chilled Vichyssoise 

(M,SU) 

 

Cured Bresaola 

English mustard mayonnaise, gherkins 

(G,MU,M,SU) 

 

Whipped goats cheese burrata 

Red onion marmalade 

(G,M,SU) 

 

Mini sharp lemon tart 

Raspberry crunch 

(G,M,E) 

 

Bitter dark chocolate ganache 

Hazelnut crumb 

(G,M) 

 

 

 

 

 

 

 

 

COLD SELECTION 

(G)   Gluten   (MO) Molluscs 

(N) Nuts   (F) Fish 

(C) Celery   (SU) Sulphates 

(SO) Soya   (PE) Peanuts 

(L) Lupin   (M) Milk 

(W) Wheat   (CR) Crustacean 

(MU) Mustard   (E) Eggs 

(SE) Sesame    


